
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 2

Obec Lutín

Školní 203, 783 49 Lutín
tel.č.: 585 944 323 | e-mail: e-podatelna.ou@lutin.cz

U S N E S E N Í
schůze č. 6 Rady obce Lutín

konaná dne 29. 12. 2022 v OÚ Lutín od 10:00 hod.

1/6R/2022 Rada obce Lutín schvaluje program 6. zasedání rady obce v navrženém znění.

2/6R/2022 Rada obce Lutín bere na vědomí kontrolu úkolů, kterou provedl starosta Ing. Jakub Chrást.

3/6R/2022 Rada obce Lutín schvaluje pronájem části pozemku parc. č. 279 v k.ú. Lutín o výměře 30 m2
panu *** na dobu určitou do 31.12.2024 za cenu 1.500Kč za rok.

4/6R/2022 Rada  obce  Lutín  bere  na  vědomí  Rozhodnutí  o  poskytnutí  dotace  ve  výši  400.000Kč
od Ministerstva průmyslu a obchodu na projekt Zpracování místní energetické koncepce pro
obec Lutín.

5/6R/2022 Rada obce Lutín bere na vědomí informaci o žádosti o dotaci na činnost pro období roku
2023 ve výši 15.000Kč , kterou podala organizace Nejste sami - mobilní hospic, z.ú. (IČ:
04871243). Výše dotace bude stanovena a zahrnuta až v návrhu rozpočtu obce na rok 2023.

6/6R/2022 Rada  obce  Lutín  souhlasí  ,  aby  koordinační  a  administrativní  činnost  pro  zajištění
kolaudačního souhlasu na akci "Přístavba a přestavba ZŠ na hasičskou zbrojnici a zázemí
obce Třebčín" provedl Ing. Mojmír Vykoupil (IČ: 491 48 885, není plátce DPH) za cenu
35.000Kč.

7/6R/2022 Rada obce Lutín schvaluje Rozpočtové opatření Obce Lutín č. 14/2022

8a/6R/2022 Rada obce Lutín rozhoduje o výběru společnosti ELNERMONT s.r.o. se sídlem Černovír 368,
779 00 Olomouc, IČ: 022 31 042 na realizaci veřejné zakázky "Renovace veřejného osvětlení
Obce Lutín". 

8b/6R/2022 Rada obce Lutín schvaluje na základě výběrového řízení uzavření smlouvy o dílo mezi Obcí
Lutín  a  společností  ELNERMONT s.r.o.  se  sídlem Černovír  368,  779  00  Olomouc,  IČ:
022 31 042 na realizaci veřejné zakázky "Renovace veřejného osvětlení Obce Lutín". Cena
za realizaci bude 3.451.607Kč bez DPH.

9/6R/2022 Rada obce Lutín bere na vědomí aktualizované informace o vývoji rozpočtu obce na rok
2022.

10a/6R/2022 Rada obce Lutín schvaluje uvolnění prostředků z rozpočtu obce na rok 2023 ve výši 5.800Kč
na zajištění akce Zimní fotbalový turnaj, který se uskuteční dne 14.1.2022 v tělocvičně ZŠ.
Prostředky budou použity na ceny pro vítěze, odměnu pro rozhodčí a na úklid.

10b/6R/2022 Rada obce Lutín schvaluje uvolnění prostředků z rozpočtu obce na rok 2023 ve výši 35.000Kč
na zajištění akce XXV. Obecní ples, který se uskuteční dne 3.2.2022 ve společenském sále
Sigma. Prostředky budou použity na úhradu hudby, pronájem sálu, pozorností pro hosty,
předtančení, občerstvení pro účinkující a pořadatele a dar do tomboly.

11/6R/2022 Rada obce Lutín souhlasí s předběžným návrhem termínovníku pro zasedání orgánu obce
v roce 2023.

12a/6R/2022 Rada obce Lutín  doporučuje  zastupitelstvu  obce  schválit  navýšení  odměn neuvolněných
zastupitelů od 1.2.2023 takto:
člen rady                     8 749 Kč/měsíc
předseda výboru         4 376 Kč/měsíc
člen výboru                 3 645 Kč/měsíc
člen zastupitelstva       2 188 Kč/měsíc.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 2

12b/6R/2022 Rada obce Lutín doporučuje zastupitelstvu obce schválit neuvolněnému členu zastupitelstva
Ing. Rostislavu Pavlíčkovi, který je současně členem výboru zastupitelstva a členem komise
rady obce, bude odměna poskytována ve výši   3 945 Kč (z toho za výkon funkce člena výboru
zastupitelstva 3 645 Kč a za výkon člena komise rady 300 Kč) s účinností od 1.2.2023.

13/6R/2022 Rada obce Lutín bere na vědomí informaci o žádosti o dotaci na činnost pro období roku
2023  ve  výši  30.000Kč  ,  kterou  podala  organizace  Jdeme  Autistům  naproti  z.s.
(IČ:27041972). Výše dotace bude stanovena a zahrnuta až v návrhu rozpočtu obce na rok
2023.

14/6R/2022 Rada  obce  Lutín  schvaluje  Směrnici  č.1/2022  Obce  Lutín  -  spisový  řád  s  platností
od 1.1.2023.

15/6R/2022 Rada obce Lutín schvaluje uvolnění prostředků z rozpočtu obce na rok 2023 ve výši 5.800Kč
na zajištění tradiční akce Tříkrálová sbírka. Prostředky budou použity na nákup drobných
odměn pro koledníky do Třebčína i do Lutína.

16/6R/2022 Rada obce Lutín schvaluje uzavření Smlouvy o partnerství a vzájemné spolupráci za účelem
realizace projektu CYKLOSTEZKA OLŠANY U PROSTĚJOVA - LUTÍN dle přílohy k zápisu.

17/6R/2022 Rada obce Lutín schvaluje  uzavření  Dodatku č.  1  ke Smlouvě o dílo  ze dne 27.4.2022
uzavřené mezi Obcí Lutín a Ing. Petrem Doleželem (IČ:45186677) na vypracování projektové
dokumentace LUTÍN - STEZKA NA ULICI OLOMOUCKÁ dle přílohy k zápisu

Ing. Jakub Chrást, v. r.
starosta  obce

Mgr. Dalibor Kolář, v. r.
místostarosta  obce


